
 
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
 

RESOLUCIÓN N° 028 DE 2023 
 

“Por la cual se emite una nota de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos estudiantes 
 del programa de Economía” 

 

 

 

FOR-AD-018_Ver.5.0 

 

Pág. 1 de 2 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO:  
 
Que la Resolución N°13 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad de Sucre reglamenta 

los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado contempladas en el Acuerdo 
N° 01 – 2010; 

 
Que los estudiantes del programa de Economía relacionados a continuación, solicitaron Trabajo de Grado, en 

la modalidad de Pasantías: 
 

 ESTUDIANTE DOCUMENTO 
NOTA TUTOR 

EMPRESARIAL 
NOTA 

COORDINADOR 

NOTA 
FINAL 

1 Elcy Esther Palencia Falón  1104432932 100 100 100 

2 Kelly Yohanna Díaz Esquivel 1005661703 99 99 99 

3 María Camila Arroyo Aldana 1005567310 95 97 96 

4 Karen Margarita Yepes Ortega 1005677211 97 97 97 

5 Luis Alfonso Merlano Díaz 1192920365 95 97 96 

6 Juan Diego Benavides Payares 1007182993 92 94 93 

7 Adriana Lucia Meza Gómez  1005662493 96 96 96 

8 Natalia Gutiérrez Palacio 1005604029 100 100 100 

9 Claudia Gabriela Niño Velásquez 1193099796 94 96 95 

10 Gustavo Jose Martínez Álvarez 1066188096 100 100 100 

11 Angie Vanessa Arroyo Martínez 1005626168 98 98 98 

12 Oscar David Navarro Vital 1104016769 100 100 100 

13 Yelena Sandrith Mayoriano Tovar 1005572800 83 85 84 

14 Mishell Andrea Florez Figueroa 1003066913 96 96 96 

15 Brayan David Muñoz Díaz 1103121298 97 97 97 

16 Cristian José Pereira Barboza 1005627940 93 95 94 

17 Mariana Díaz Meza 1193553642 98 98 98 

18 Luis Fernando Lambraño Salas 1192718259 98 98 98 

19 Lesbawexy Meza Assia (Estado Joven) 1103220506 100 100 100 

20 Arleth Carolina Macea Avilez 1193151063 94 96 95 

21 Kevin Andrés Arrieta Acosta 1192791351 100 100 100 

22 Kimberly Borjas Acevedo  1005604379 94 96 95 

 
 
Que el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión del día 2 de agosto de 

2023, según Acta N°. 020, recibió del Coordinador de Pasantías del programa de Economía, los 
resultados obtenidos por los estudiantes que optaron a Trabajo de Grado en Modalidad Pasantías. 

 
Que analizada la información relacionada con el informe y notas obtenidas por los estudiantes relacionados 

en ésta resolución; 
 

RESUELVE: 
 

Artículo 1º Emitir nota de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a los siguientes estudiantes del 
programa de Economía, para el periodo académico 2023-01, relacionados a continuación:  

 
 ESTUDIANTE DOCUMENTO Aprobado / Reprobado 

1 Elcy Esther Palencia Falón  1104432932 APROBADO 

2 Kelly Yohanna Díaz Esquivel 1005661703 APROBADO 
3 María Camila Arroyo Aldana 1005567310 APROBADO 



 
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
 

RESOLUCIÓN N° 028 DE 2023 
 

“Por la cual se emite una nota de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos estudiantes 
 del programa de Economía” 

 

 

 

FOR-AD-018_Ver.5.0 

 

Pág. 2 de 2 

 

4 Karen Margarita Yepes Ortega 1005677211 APROBADO 
5 Luis Alfonso Merlano Díaz 1192920365 APROBADO 
6 Juan Diego Benavides Payares 1007182993 APROBADO 
7 Adriana Lucia Meza Gómez  1005662493 APROBADO 
8 Natalia Gutiérrez Palacio 1005604029 APROBADO 
9 Claudia Gabriela Niño Velásquez 1193099796 APROBADO 
10 Gustavo Jose Martínez Álvarez 1066188096 APROBADO 
11 Angie Vanessa Arroyo Martínez 1005626168 APROBADO 
12 Oscar David Navarro Vital 1104016769 APROBADO 
13 Yelena Sandrith Mayoriano Tovar 1005572800 APROBADO 
14 Mishell Andrea Florez Figueroa 1003066913 APROBADO 
15 Brayan David Muñoz Díaz 1103121298 APROBADO 
16 Cristian José Pereira Barboza 1005627940 APROBADO 
17 Mariana Díaz Meza 1193553642 APROBADO 
18 Luis Fernando Lambraño Salas 1192718259 APROBADO 

19 
Lesbawexy Meza Assia (Estado 
Joven) 

1103220506 APROBADO 

20 Arleth Carolina Macea Avilez 1193151063 APROBADO 
21 Kevin Andrés Arrieta Acosta 1192791351 APROBADO 
22 Kimberly Borjas Acevedo  1005604379 APROBADO 

 
 
Artículo 2º  Esta resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
      COMUNÍQUESE/NOTÍFIQUESE/PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, el día cuatro (4) del mes de agosto de 2023 

 
 

(Original firmado por)     (Original firmado por) 
WILLIAM ALEJANDRO NIEBLES NUÑEZ  ARIS RAMIREZ JUNIELES 

Presidente      Secretario 
 

  

 

  
Nombres y apellidos Cargo Firma 

Proyectó  Inés Arrieta Fontalvo Secretaria  FCEA   

Revisó Aris Ramírez Junieles Secretario Consejo Facultad   

Aprobó William Niebles Núñez Presidente Consejo Facultad  

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones 
legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para la firma del remitente. 


